ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по оценке качества работы учреждений,

подведомственных управлению культуры администрации город

24.04.2015 № 2

Председатель: А.В. Егоров
Секретарь: А.П. Игнатьев
Присутствовали: А.В. Егоров. А.П. Игнатьев, В.П. Остривной,
В.М. Плотникова, С.В. Гусев, З.Р. Жукоцкая.
Отсутствовали: Л.Г. Скульмовская.

Повестка заседания Общественного совета:
1.Обсуждение перечня учреждений, подведомственных управлению

культуры администрации города подлежащих оценки качества их работы в
2015 году.

2 .0  принятии активного участия членов Общественного совета в
размещении инициатив на интернет-ресурсе «Российская общественная
инициатива».

З.Разное.

1. Обсуждение перечня учреждений, подведомственных управлению
культуры администрации города подлежащих оценки качества их работы в
2015 году

СЛУШАЛИ:
Заместителя начальника управления культуры администрации города О.Р.
Попова.
Председателя Общественного совета А.В. Егорова.

РЕШИЛИ:
В течение 2015 года, провести оценку качества работы учреждений

культурно-досугового типа, подведомственных управлению культуры
администрации города (МБУ "Дворец искусств", МБУ "Дворец культуры
"Октябрь", МБУ "Центр национальных культур").

2. О принятии активного участия членов Общественного совета в
размещении инициатив на интернет-ресурсе «Российская общественная
инициатива»

СЛУШАЛИ:
Заместителя начальника управления культуры администрации города О.Р.
Попова.

РЕШИЛИ::
Информацию представленную заместителем начальника управления

культуры администрации города О.Р. Поповым принять к сведению.

Председатель
Общественного совета АоВо Егоров